
— 13363 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 142

2372

UCHWA£A Nr XXVII/180/2009 RADY GMINY KO£O

z dnia 15 czerwca 2009 r.

w sprawie: zmiany uchwa³y Nr XXVIII/157/05 Rady Gminy Ko³o z dnia 29 czerwca 2005 r. w sprawie ustalenia obowi¹z-
kowego wymiaru zajêæ niektórych nauczycieli zatrudnionych w szko³ach prowadzonych przez Gminê Ko³o

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy
z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity
Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z pó�n. zm.) w zwi¹zku z art.
42 ust. 7 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. � Karta Nauczyciela
(tekst jednolity � Dz.U. z 2006 r. Nr 97 poz. 674) Rada Gminy
w Kole uchwala co nastêpuje:

§1. §4 uchwa³y Nr XXVIII/157/05 Rady Gminy Ko³o z dnia
29 czerwca 2005 r. otrzymuje nowe nastêpuj¹ce brzmienie:

�Nauczycielom, którym powierzono funkcjê w placów-
kach, dla których organem prowadz¹cym jest Gmina Ko³o,
ustala siê obowi¹zkowy tygodniowy wymiar godzin zajêæ
dydaktycznych, wychowawczych lub opiekuñczych okre�lony
w tabeli:

/ � 6 � 7 � �
�� ' � �� � �� �

�� ��� ���
�� ��� ��� ��
�� ��� ��� ��
�� ��� ���� ��
�� ���� � � ��

�� : � �� � �� �
�� ���� ���
�� ���� � � ��

�� ' � � �
�� ��� ���
�� ��� � � ���

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Ko³o.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego

Przewodnicz¹ca
Rady Gminy w Kole
(-) Teresa Biliñska

Poz. 2372

     �


